BỘ NỘI VỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO BỘ NỘI VỤ
 (từ ngày 23/5/2016 đến ngày 27/5/2016)

-------

	Lãnh đạo Bộ

	Thứ Hai, ngày 23/5
	Thứ Ba, ngày 24/5
	Thứ Tư, ngày 25/5
	Thứ Năm, ngày 26/5
	Thứ Sáu, ngày 27/5

	Bộ trưởng

Lê Vĩnh Tân
	S
	DK làm việc tại cơ quan

	Làm việc với Ban Tổ chức TW
	DK làm việc tại cơ quan.
	8h: Dự họp Bộ Chính trị
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan
	14h: Dự phiên họp lần thứ 48 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội.
	13h30: Dự họp Bộ Chính trị
	DK làm việc tại cơ quan

	Thứ trưởng

Trần Anh Tuấn
	S
	Họp tại Đại học kinh tế Quốc dân
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	9h30 Làm việc với Hội Khuyến học Việt Nam

	C
	14h Họp Ủy ban pháp luật
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan

	Thứ trưởng

Nguyễn Duy Thăng
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Làm việc với Ban Tổ chức TW

	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Triệu Văn Cường
	S
	7h30: Hội nghị Tổng kết 5 năm hoạt động Khoa học Công nghệ giai đoạn 2011 – 2015 và phương hướng hoạt động giai đoạn 2016 – 2020 tại ĐH Nội vụ HN
	Làm việc với Ban Tổ chức TW

	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	Đi công tác

	C
	DK làm việc tại cơ quan
	14h00: Làm việc với Vụ ĐT, BD CB CC
	DK làm việc tại cơ quan
	14h00: Họp tại HVHCQG
	Đi công tác

	Thứ trưởng

Nguyễn Trọng Thừa
	S
	- 8g30: Làm việc với Vụ CTTN nghe báo cáo về dự thảo Nghị định của Chính phủ về chính sách thu hút tạo nguồn

tại phòng 302
	Làm việc với Ban Tổ chức TW

	- 8g30: L/v với Vụ CCHC về Kế hoạch triển khai Đề án xác định chỉ số CCHC tại phòng 302
	- L/v với Ban Tôn giáo Chính phủ
	Dự Hội nghị Đối thoại Thanh niên của UBTNQG-UBND TP HCM- BNV tại Thành phố Hồ Chí Minh

	C
	- nt-
	- nt-
	- nt-
	- 14g00: L/v với Vụ Tổng hợp nghe báo cáo về TH Pháp lệnh 34 về thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn

tại phòng 302
	DK làm việc tại cơ quan

	Thứ trưởng

Trần Thị Hà
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Làm việc với Ban Tổ chức TW

	Hội thảo các tỉnh phía Bắc xây dựng Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật thi đua, khen thưởng
	Dự hội nghị tuyên dương các điển hình công nhân của

Bộ Xây dựng
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	Dự kiến làm việc tại cơ quan
	Dự kiến làm việc tại cơ quan
	Dự kiến làm việc tại cơ quan
	-nt-

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Bộ;
- Lãnh đạo VP Bộ;
- Các phòng: THTK, QTrị, Kĩ thuật, Đội xe, Văn thư;
- Mạng eoffice;
- Lưu VP (TH-TK).
	VĂN PHÒNG BỘ

2